
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

             

от 28 декабря 2016 года                                                                                №  89 

 

Об утверждении  структуры администрации сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района 

 

 Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро о работе исполнительно-распорядительного 

органа местного самоуправления муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района, учрежденного решением Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро от 10.02.2006 г. № 26, на основании 

п.8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро,  

 

решил: 
 

1. Структуру администрации сельского поселения Ловозеро Ловозерского 

района  утвердить (прилагается).  

 

2. Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро № 9 от 

29.10.2014 г. «Об утверждении структуры администрации сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района» считать утратившими силу. 

 

3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит 

опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района. 

 

4.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 
сельское поселение Ловозеро            
Ловозерского района                                                                     Н.И. Курзенев 

                                                                                                                                                                                    



Утверждено Решением Совета депутатов 

                                                                                                                                                                                      сельского поселения Ловозеро 

                                                                                                                                                                                       от 28 декабря  2016г.  № 89 

Структура администрации муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района 

 
 Глава муниципального образования, 

Глава администрации сельского поселения Ловозеро 

Заместитель главы администрации 

сельского поселения 
Главный бухгалтер 

Специалист по 

формированию 

бюджета - экономист 

Специалист по имущественным 

отношениям 

Специалист по вопросам размещения 

заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг. 

Специалист по 

делопроизводству, 

формированию 

архивного фонда и 

связям с 

общественностью 

Водитель 

Специалист по ПВУ 

Юрист 


